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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT D'ESTELLENCS

3708 Aprovació definitiva de la modificació de l'Ordenança fiscal per expedició de documents
administratius

Al no haver-se presentat reclamacions durant el termini d'exposició al públic, queda automàticament elevat a definitiu l'Acord plenari inicial
aprovatori de modificació l'Ordenança fiscal per expedició de documents administratius, el text íntegre de la qual es fa públic, per al seu
general coneixement i en compliment del que es disposa en l'article 70.2 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases del Règim
Local.

Article 6.- Tarifa.

La tarifa a que es refereix l'article anterior s'estructura en els següents epígrafs:

II. Documents urbanístics

Certificats final d'obra 191,26 €
Cèdula Urbanística 344,26 €
Informes que no estan relacionats amb tràmits ordinaris de llicència urbanística. 344,26 €
Per autorització canvi de nom de la llicencia d'obres o altre 38,25 €

Contra el present Acordo, s'interposarà recurs contenciós-administratiu, davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de
Justícia, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà a la publicació del present anuncio, de conformitat amb l'article 46 de la Llei
29/1998, de 13 de juliol, de la Jurisdicció Contenciós-Administrativa.

 

(Signat electrònicament: 19 d'abril de 2024)

El batle
Bernat Isern Bauza

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

24
/5

4/
11

60
23

1


		2024-04-22T15:14:07+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




